
Ligue de Balle Donnée Ste-Julie 
Statistiques Saison 2016 

      

 

Saison 2016 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Athletics Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Donald Beaulieu B 17 56 18 7 1 26 1 0,473 0,636 #DIV/0!

2 Mario Brodeur A+ 11 40 18 2 7 27 0,675 1,250 #DIV/0!

3 Jean-François Dazé A 12 44 18 3 8 29 2 0,690 4 1,267 1 3 1 0,333

4 Normand Desjardins B 14 46 16 4 1 21 1 0,467 0,622 #DIV/0!

5 Gaétan Drapeau A 15 61 21 8 4 1 34 0,557 0,869 #DIV/0!

6 Sylvain Fex B 18 60 22 4 26 3 0,456 0,526 #DIV/0!

7 Jean Guimont (Capt) A 17 60 20 5 1 26 3 0,456 0,557 1 4 1 0,250

8 François Lachapelle (Asst) A+ 18 67 17 13 1 10 41 0,612 1,293 4 15 4 2 3 0,600

9 Luc Morissette B 17 59 28 2 2 32 0,542 0,710 1 3 2 1 1,000

10 Gilles Tremblay A 15 58 24 7 3 2 36 0,621 0,948 #DIV/0!

11 Daniel Vaillancourt B 15 54 19 5 2 26 2 0,500 0,657 6 18 7 2 0,500

12 Dominic Viens A 13 49 19 7 3 6 35 4 0,778 2 1,467 3 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 598 222 60 14 37 333 15 0,571 0,909 43 15 5 0 3 0 0 0,535

JOUEURS Rang Rang Rang

Rays Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Patrick Alliette A+ 16 59 21 7 4 32 2 0,561 0,891 2 7 1 1 1 0,429

2 Gerry Bibeault B 18 59 21 21 2 0,368 0,383 1 3 2 0,667

3 Yannick Bouchard B 15 53 15 4 4 23 1 0,442 0,750 #DIV/0!

4 Yves Boucher (Asst) A 15 51 23 2 25 4 0,532 0,574 #DIV/0!

5 Jean Chartray A 17 62 26 6 4 1 37 1 0,607 0,885 #DIV/0!

6 Steve Côté B 13 48 28 2 30 0,625 0,724 3 10 7 1 0,800

7 Francis Dagenais A 15 56 17 5 10 32 2 0,593 1,241 #DIV/0!

8 Sylvain Gouin A 17 66 22 8 2 8 40 0,606 1,147 3 9 4 1 1 0,667

9 Richard Lajoie A+ 17 63 32 7 3 42 1 0,677 0,924 5 18 7 2 1 1 0,588

10 Gilles Lamer B 15 53 18 9 27 0,509 0,679 #DIV/0!

11 Stéphane Poirier B 16 58 29 2 1 1 33 0,569 0,690 #DIV/0!

12 Daniel Poulin (Capt) A 17 61 19 7 4 30 4 0,526 0,824 5 17 4 2 1 0,412

Sommaire de l'équipe 689 271 59 7 35 372 17 0,554 0,823 64 25 6 2 3 0 1 0,571

JOUEURS Rang Rang Rang

Blue Jays Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 André Alain B #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2 André Beauchemin B 17 60 26 3 1 30 1 0,508 0,593 #DIV/0!

3 Guy Beauregard B 17 56 21 2 23 0,411 0,446 #DIV/0!

4 Gaétan Bouchard (Asst) A 16 61 25 5 1 31 2 0,525 0,667 6 19 7 1 1 0,474

5 Steeve Calo A+ 17 63 23 5 1 9 38 1 0,613 1,149 8 25 10 3 3 0,640

6 Jean-François Clermont A 16 56 20 9 3 3 35 4 0,673 1,135 #DIV/0!

7 Sylvain Cooke A 16 61 33 33 0,541 0,547 1 3 1 0,333

8 Jean-Claude Doucet A 18 63 23 3 1 27 3 0,450 0,526 6 19 6 1 1 0,389

9 Rony Laflamme B 16 51 24 1 25 1 0,500 0,554 2 7 3 1 1 0,667

10 Michel Leblanc A 16 59 23 2 1 26 2 0,456 0,525 1 4 2 0,500

11 Raymond Leblanc  (Capt) B 3 10 4 4 0,400 0,400 #DIV/0!

12 Remi Lemay (Capt) A+ 17 65 13 5 20 38 3 0,613 1,792 1 3 10 3 2 1 4 1,000

13 Denis Drouin (Rempl) B 18 57 21 3 24 0,421 0,474 #DIV/0!

14 Richard Cournoyer (Rempl) B 10 34 12 2 1 15 0,441 0,514 1 3 0,000

Sommaire de l'équipe 696 268 40 8 33 349 17 0,514 0,768 90 31 8 2 8 0 2 0,557

JOUEURS Rang Rang Rang

Diamondbacks Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Martin Arsenault B 15 44 15 15 1 0,349 0,349 #DIV/0!

2 Daniel Beauchamp B 14 48 18 2 1 1 22 1 0,468 0,660 2 6 3 1 0,667

3 Alex Beauchemin A 15 57 24 8 1 6 39 0,684 5 1,143 4 13 7 1 1 0,692

4 Stéphan Bédard A 12 44 14 5 2 1 22 1 0,512 0,791 #DIV/0!

5 Hugo Landry B 14 49 12 6 2 20 0,408 0,653 #DIV/0!

6 François Lepage (Capt) A+ 18 67 24 6 9 39 2 0,600 1,175 4 15 6 4 0,667

7 Alain Payant B 16 57 23 1 8 32 0,561 1,000 #DIV/0!

8 Pierre Perreault A 15 51 19 1 3 23 0,451 0,609 4 13 6 0,462

9 Jean-Claude Rhéaume B 18 58 23 2 1 1 27 2 0,482 0,607 #DIV/0!

10 André Robert A 16 57 16 2 7 25 2 0,455 0,800 4 10 4 0,400

11 Stéphane Roy A 12 43 20 3 4 27 1 0,643 0,979 2 6 3 1 0,667

12 Rock Vaillancourt A+ 15 54 19 6 6 31 0,574 1,019 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 629 227 42 5 48 322 10 0,520 0,842 63 29 2 1 5 0 0 0,587

Saison 2016 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Red Sox Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Martin Bérubé A+ 13 52 12 8 1 10 31 2 0,620 1,429 4 2 6 1 2 1 0,667

2 Alain Bilodeau B 16 47 16 7 23 3 0,523 0,674 1 3 1 1 0,500

3 Luc Blanchard (Capt) A 14 54 23 3 3 1 30 2 0,577 0,814 2 7 4 1 0,714

4 Jacques Boily B 12 44 16 4 1 21 0,477 0,614 #DIV/0!

5 François Dorion A 14 55 26 2 28 0,509 0,508 3 10 3 0,300

6 Mathieu Gariepy A 15 60 15 9 9 33 6 0,611 1,278 #DIV/0!

7 Sébastien Gariepy (Asst) A+ 15 55 14 6 1 11 32 0,582 1,327 5 #DIV/0!

8 Fabien Lemieux B 16 55 18 1 19 2 0,358 0,368 1 4 1 0,250

9 Mario Mercier B 8 29 7 3 6 16 0,552 1,276 #DIV/0!

10 Éric Sanfacon B 11 41 20 2 22 0,537 0,585 #DIV/0!

11 François St-Hilaire A 12 45 19 7 2 1 29 0,644 0,956 #DIV/0!

12 Éric Thériault A 14 54 20 4 1 2 27 2 0,519 0,745 1 3 1 0,333

Sommaire de l'équipe 591 206 56 9 40 311 17 0,542 0,870 33 10 4 0 1 0 1 0,469

JOUEURS Rang Rang Rang

Mets Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Luc Cardinal A+ 17 58 16 11 1 6 34 0,586 1,121 #DIV/0!

2 Nelson Collard B 12 41 15 2 17 4 0,459 0,514 #DIV/0!

3 Alain Daviau (Capt) A 16 51 15 5 7 27 0,529 0,948 2 7 1 0,143

4 Pascal Doire A 13 41 15 2 17 2 0,436 0,487 #DIV/0!

5 Julien Dupont B 10 28 13 1 1 15 1 0,556 0,667 2 6 2 1 0,500

6 Mario Grenier B 15 53 24 5 1 6 36 3 0,720 3 1,220 #DIV/0!

7 Serge Lessard A 17 58 20 8 3 31 3 0,564 0,937 2 8 3 2 0,625

8 Jean-François Marcil A 16 50 9 3 2 2 16 1 0,327 0,592 #DIV/0!

9 Jocelyn Masson B 17 55 20 6 1 2 29 3 0,558 0,800 4 13 5 2 0,538

10 Patrick Sinette A 15 53 19 5 1 25 2 0,490 0,747 8 28 15 4 1 0,714

11 Denis Tardif (Asst) A+ 14 48 15 13 1 7 36 4 0,818 1 1,583 2 1 4 2 1 0,750

12 Jean Thibodeau B 14 44 18 5 23 1 0,535 0,630 1 3 1 0,333

Sommaire de l'équipe 580 199 66 7 34 306 24 0,550 0,872 69 28 9 1 2 0 0 0,580

JOUEURS Rang Rang Rang

Giants Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Réjean Beaudoin B 17 58 22 4 1 1 28 1 0,491 0,641 2 7 4 0,571

2 Martin Beaulieu B 16 55 28 2 30 0,545 0,582 #DIV/0!

3 Éric Bérubé A 17 69 24 9 5 5 43 5 0,672 1,035 8 24 8 2 2 0,455

4 Patrice Dassylva (Asst) A+ 12 48 14 5 2 5 26 1 0,553 1,020 1 3 1 0,333

5 Sylvain Delisle A 13 46 18 3 1 1 23 0,500 0,782 3 10 4 2 1 1 0,778

6 Benoit Deslauriers A 15 54 19 6 2 6 33 3 0,647 1,155 2 7 4 1 0,714

7 Denis Drouin (échangé) B 5 15 3 1 4 0,267 0,333 #DIV/0!

8 Michel Lafrance (Capt) A+ 11 37 15 2 3 20 1 0,556 0,861 #DIV/0!

9 André Lebel A 15 53 24 5 29 2 0,569 0,667 #DIV/0!

10 Daniel Nault A 17 68 21 8 7 36 0,529 0,944 1 4 3 0,750

11 Louis Richard B 15 59 28 3 31 2 0,544 0,606 3 10 6 1 0,667

12 Martin Tétrault B 14 47 19 2 21 0,447 0,489 #DIV/0!

13 Marcel Paradis (Rempl) B 2 6 1 1 1 0,200 0,200 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 615 236 50 11 28 325 16 0,543 0,795 65 30 5 0 1 0 4 0,590

P.S. :   Les joueurs en rouge ne joue plusLa saison des joueurs en rouge barré est terminée

(R) Remplacant du joueur qui a quitté

Meilleur moyenne au bâton d'équipe :

Meilleur moyenne+ au bâton d'équipe :

Meilleur moyenne au bâton :

Meilleur moyenne+ au bâton :

Plus de simple :

Plus de double :

Plus de Triple : 

Plus de circuit :

Plus de coup sûr :

Plus de but sur balle :

Éric Bérubé 43

Mathieu Gariepy 6

Éric Bérubé 5

Rémi Lemay 20

Sylvain Cooke 33

D.Tardif & F.Lachapelle 13

Denis Tardif 0,818

Rémi Lemay 1,792

Athletics 0,571

Athletics 0,909



Ligue de Balle Donnée Ste-Julie 
Statistiques Séries 2016 

      

 



Ligue de Balle Donnée Ste-Julie 
Statistiques Saison & Séries 2016 Combinées 

      

 

Saison & séries 2016 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Athletics Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Donald Beaulieu B 23 79 28 10 1 0 39 1 0,500 0,654 #DIV/0!

2 Mario Brodeur A+ 11 40 18 2 0 7 27 0 0,675 3 1,250 #DIV/0!

3 Jean-François Dazé A 20 74 25 9 0 13 46 3 0,662 1,338 4 #DIV/0!

4 Normand Desjardins B 21 69 23 4 0 1 28 2 0,418 0,522 #DIV/0!

5 Gaétan Drapeau A 21 84 33 9 5 2 49 0 0,583 0,881 #DIV/0!

6 Sylvain Fex B 25 82 29 4 0 0 33 3 0,418 0,468 #DIV/0!

7 Jean Guimont (Capt) A 25 89 30 6 3 0 38 3 0,453 0,593 #DIV/0!

8 François Lachapelle (Asst) A+ 29 109 29 16 1 16 53 1 0,574 1,185 #DIV/0!

9 Luc Morissette B 23 81 37 6 0 2 42 1 0,563 0,713 #DIV/0!

10 Gilles Tremblay A 17 65 24 7 3 2 36 0 0,554 0,846 #DIV/0!

11 Daniel Vaillancourt B 26 89 30 7 2 0 30 2 0,448 0,575 #DIV/0!

12 Dominic Viens A 18 69 25 9 4 8 46 4 0,708 2 1,338 4 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 851 303 79 18 51 428 19 0,542 0,864 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Rays Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Patrick Alliette A+ 31 112 34 15 2 14 49 4 0,602 1,167 #DIV/0!

2 Gerry Bibeault B 25 81 27 1 0 0 26 2 0,354 0,367 #DIV/0!

3 Yannick Bouchard B 22 78 21 9 0 7 37 1 0,481 0,870 #DIV/0!

4 Yves Boucher (Asst) A 22 76 33 4 2 0 39 5 0,549 0,662 #DIV/0!

5 Jean Chartray A 24 88 34 6 6 2 48 2 0,558 0,837 #DIV/0!

6 Steve Côté B 23 82 45 3 1 0 41 2 0,613 0,675 #DIV/0!

7 Francis Dagenais A 20 76 23 5 1 14 43 2 0,581 1,243 #DIV/0!

8 Sylvain Gouin A 27 101 34 15 3 12 55 0 0,634 1,198 #DIV/0!

9 Richard Lajoie A+ 27 101 47 13 0 4 54 2 0,646 0,899 #DIV/0!

10 Gilles Lamer B 23 80 31 11 0 1 42 0 0,538 0,713 #DIV/0!

11 Stéphane Poirier B 23 82 40 2 1 1 44 0 0,537 0,622 #DIV/0!

12 Daniel Poulin (Capt) A 30 107 29 12 0 7 40 5 0,471 0,794 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 1064 398 96 16 62 518 25 0,551 0,853 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Blue Jays Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 André Alain B 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2 André Beauchemin B 26 92 40 8 1 0 49 1 0,538 0,648 #DIV/0!

3 Guy Beauregard B 26 87 29 2 0 0 31 1 0,360 0,384 #DIV/0!

4 Gaétan Bouchard (Asst) A 29 104 36 8 0 4 37 3 0,475 0,673 #DIV/0!

5 Steeve Calo A+ 35 121 43 9 1 16 50 3 0,585 1,085 #DIV/0!

6 Jean-François Clermont A 23 80 29 11 3 5 48 4 0,632 1,053 #DIV/0!

7 Sylvain Cooke A 26 96 46 2 0 0 47 2 0,511 0,532 #DIV/0!

8 Jean-Claude Doucet A 33 110 37 5 4 0 39 4 0,434 0,557 #DIV/0!

9 Rony Laflamme B 27 84 34 3 1 0 34 2 0,463 0,524 #DIV/0!

10 Michel Leblanc A 26 93 36 3 4 0 41 3 0,478 0,600 #DIV/0!

11 Raymond Leblanc  (Capt) B 3 10 4 0 0 0 4 0 0,400 0,400 #DIV/0!

12 Remi Lemay (Capt) A+ 34 120 29 8 1 39 55 4 0,664 4 1,759 1 #DIV/0!

13 Denis Drouin (Rempl) B 25 80 32 4 0 0 36 0 0,450 0,500 #DIV/0!

14 Richard Cournoyer (Rempl) B 17 55 17 3 1 0 21 0 0,382 0,473 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 1132 412 66 16 64 492 27 0,505 0,767 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Diamondbacks Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Martin Arsenault B 22 68 25 1 0 0 26 1 0,388 0,403 #DIV/0!

2 Daniel Beauchamp B 25 87 31 8 2 1 34 1 0,488 0,663 #DIV/0!

3 Alex Beauchemin A 25 92 42 10 1 8 52 0 0,663 5 1,054 #DIV/0!

4 Stéphan Bédard A 18 66 18 9 2 2 31 3 0,492 0,794 #DIV/0!

5 Hugo Landry B 21 75 25 9 1 5 40 0 0,533 0,880 #DIV/0!

6 François Lepage (Capt) A+ 34 122 46 9 1 17 51 3 0,613 1,134 #DIV/0!

7 Alain Payant B 23 82 33 4 0 9 46 1 0,568 0,951 #DIV/0!

8 Pierre Perreault A 22 74 30 1 0 3 28 0 0,459 0,595 #DIV/0!

9 Jean-Claude Rhéaume B 25 82 30 4 1 1 36 2 0,450 0,563 #DIV/0!

10 André Robert A 26 88 27 3 0 11 37 2 0,477 0,895 #DIV/0!

11 Stéphane Roy A 21 74 29 8 0 8 41 1 0,616 1,055 #DIV/0!

12 Rock Vaillancourt A+ 21 77 28 6 0 8 42 0 0,545 0,935 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 987 364 72 8 73 464 14 0,531 0,847 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Saison & séries 2016 Avec son équipe Moy+ Comme remplaçant

JOUEURS Rang Rang Rang

Red Sox Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Martin Bérubé A+ 23 89 20 13 2 13 44 7 0,585 1,268 5 #DIV/0!

2 Alain Bilodeau B 25 77 26 9 0 0 34 5 0,486 0,611 #DIV/0!

3 Luc Blanchard (Capt) A 25 95 35 7 3 2 41 4 0,516 0,725 #DIV/0!

4 Jacques Boily B 16 57 21 4 1 0 26 0 0,456 0,561 #DIV/0!

5 François Dorion A 25 93 37 8 0 0 42 2 0,495 0,582 #DIV/0!

6 Mathieu Gariepy A 23 92 16 16 3 17 52 7 0,612 1,471 2 #DIV/0!

7 Sébastien Gariepy (Asst) A+ 24 87 21 10 3 15 49 0 0,563 1,264 #DIV/0!

8 Fabien Lemieux B 25 86 29 1 0 0 29 5 0,370 0,383 #DIV/0!

9 Mario Mercier B 16 58 17 6 1 10 34 0 0,586 1,241 #DIV/0!

10 Éric Sanfacon B 19 68 31 6 0 0 37 0 0,544 0,632 #DIV/0!

11 François St-Hilaire A 19 71 28 11 4 3 46 0 0,648 1,042 #DIV/0!

12 Éric Thériault A 19 70 25 6 2 2 34 3 0,522 0,761 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 943 306 97 19 62 468 33 0,532 0,885 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Mets Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Luc Cardinal A+ 25 87 32 14 1 9 55 2 0,659 1,165 #DIV/0!

2 Nelson Collard B 19 65 22 2 0 0 24 5 0,400 0,433 #DIV/0!

3 Alain Daviau (Capt) A 25 84 27 10 0 8 44 0 0,536 0,940 #DIV/0!

4 Pascal Doire A 20 66 24 7 0 0 31 2 0,484 0,594 #DIV/0!

5 Julien Dupont B 18 50 23 2 1 0 20 1 0,531 0,612 #DIV/0!

6 Mario Grenier B 22 80 30 8 1 9 48 4 0,632 1,118 #DIV/0!

7 Serge Lessard A 26 92 33 13 0 5 46 4 0,580 0,898 #DIV/0!

8 Jean-François Marcil A 22 72 15 6 3 4 28 1 0,394 0,732 #DIV/0!

9 Jocelyn Masson B 28 91 31 10 1 2 37 3 0,500 0,705 #DIV/0!

10 Patrick Sinette A 35 122 51 15 1 1 37 2 0,567 0,733 #DIV/0!

11 Denis Tardif (Asst) A+ 24 84 32 18 4 9 56 4 0,788 1 1,450 3 #DIV/0!

12 Jean Thibodeau B 22 72 29 6 0 0 34 1 0,493 0,577 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 965 349 111 12 47 460 29 0,554 0,849 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

JOUEURS Rang Rang Rang

Giants Cat. P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY MOY+ P.J A.B SIM DOU TRI C.C. C.S. B.B. MOY

1 Réjean Beaudoin B 28 92 33 4 1 1 35 2 0,433 0,533 #DIV/0!

2 Martin Beaulieu B 25 83 37 4 0 0 41 1 0,500 0,549 #DIV/0!

3 Éric Bérubé A 38 140 49 15 9 6 61 8 0,598 0,985 #DIV/0!

4 Patrice Dassylva (Asst) A+ 19 75 24 7 2 6 38 1 0,527 0,919 #DIV/0!

5 Sylvain Delisle A 25 86 35 5 2 3 38 1 0,529 0,741 #DIV/0!

6 Benoit Deslauriers A 25 91 34 10 3 8 50 3 0,625 1,080 #DIV/0!

7 Denis Drouin (échangé) B 5 15 3 1 0 0 4 0 0,267 0,333 #DIV/0!

8 Michel Lafrance (Capt) A+ 12 40 16 3 0 3 22 1 0,564 0,872 #DIV/0!

9 André Lebel A 24 87 42 7 0 0 49 2 0,576 0,659 #DIV/0!

10 Daniel Nault A 26 100 30 11 0 10 48 3 0,526 0,948 #DIV/0!

11 Louis Richard B 27 102 44 6 1 0 45 3 0,515 0,596 #DIV/0!

12 Martin Tétrault B 23 79 28 4 0 0 32 0 0,405 0,456 #DIV/0!

13 Marcel Paradis (Rempl) B 2 6 1 0 0 0 1 1 0,200 0,200 #DIV/0!

Sommaire de l'équipe 996 376 77 18 37 464 26 0,524 0,755 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

P.S. :   Les joueurs en rouge ne joue plusLa saison des joueurs en rouge barré est terminée

(R) Remplacant du joueur qui a quitté



Statistiques 2016   ̶  Moyennes au bâton 

           

RANG CLAS. NOM MOY MOY+ 
1 A+ Alliette, Patrick  0,602 1,167 
2 B Arsenault, Martin  0,388 0,403 
3 B Beauchamp, Daniel  0,488 0,663 
4 A Beauchemin, Alex  0,663 1,054 
5 B Beauchemin, André  0,538 0,648 
6 B Beaudoin, Réjean  0,433 0,533 
7 B Beaulieu, Donald  0,500 0,654 
8 B Beaulieu, Martin  0,500 0,549 
9 B Beauregard, Guy  0,360 0,384 
10 A Bédard, Stéphan  0,492 0,794 
11 A Bérubé, Éric  0,598 0,985 
12 A+ Bérubé, Martin  0,585 1,268 
13 B Bibeault, Gerry  0,354 0,367 
14 B Bilodeau, Alain  0,486 0,611 
15 A Blanchard, Luc  0,516 0,725 
16 B Boily, Jacques  0,456 0,561 
17 A Bouchard, Gaétan  0,475 0,673 
18 B Bouchard, Yannick  0,481 0,870 
19 A Boucher, Yves  0,549 0,662 
20 A+ Brodeur, Mario  0,675 1,250 
21 A+ Calo, Steeve  0,585 1,085 
22 A+ Cardinal, Luc  0,659 1,165 
23 A Chartray, Jean  0,558 0,837 
24 A Clermont, Jean-François  0,632 1,053 
25 B Collard, Nelson  0,400 0,433 
26 A Cooke, Sylvain  0,511 0,532 
27 B Côté, Steve  0,613 0,675 
28 B Cournoyer, Richard  0,382 0,473 
29 A Dagenais, Francis  0,581 1,243 
30 A+ Dassylva, Patrice  0,527 0,919 
31 A Daviau, Alain  0,536 0,940 
32 A Dazé, Jean-François  0,662 1,338 
33 A Delisle, Sylvain  0,529 0,741 
34 B Desjardins, Normand  0,418 0,522 
35 A Deslauriers, Benoit  0,625 1,080 
36 A Doire, Pascal  0,484 0,594 
37 A Dorion, François  0,495 0,582 
38 A Doucet, Jean-Claude  0,434 0,557 
39 A Drapeau, Gaétan  0,583 0,881 
40 B Drouin, Denis  0,450 0,500 
41 B Dupont, Julien  0,531 0,612 
42 B Fex, Sylvain  0,418 0,468 
43 A Gariepy, Mathieu  0,612 1,471 
44 A+ Gariepy, Sébastien  0,563 1,264 
45 A Gouin, Sylvain  0,634 1,198 
46 B Grenier, Mario  0,632 1,118 
47 A Guimont, Jean  0,453 0,593 
48 A+ Lachapelle, François  0,574 1,185 
49 B Laflamme, Rony  0,463 0,524 
50 A+ Lafrance, Michel  0,564 0,872 
51 A+ Lajoie, Richard  0,646 0,899 
52 B Lamer, Gilles  0,538 0,713 
53 B Landry, Hugo  0,533 0,880 
54 A Lebel, André  0,576 0,659 
55 A Leblanc, Michel  0,478 0,600 
56 A+ Lemay, Remi  0,664 1,759 
57 B Lemieux, Fabien  0,370 0,383 
58 A+ Lepage, François  0,613 1,134 
59 A Lessard, Serge  0,580 0,898 
60 A Marcil, Jean-François  0,394 0,732 
61 B Masson, Jocelyn  0,500 0,705 
62 B Mercier, Mario  0,586 1,241 
63 B Morissette, Luc  0,563 0,713 
64 A Nault, Daniel  0,526 0,948 
65 B Payant, Alain  0,568 0,951 
66 A Perreault, Pierre  0,459 0,595 
67 B Poirier, Stéphane  0,537 0,622 
68 A Poulin, Daniel  0,471 0,794 
69 B Rhéaume, Jean-Claude  0,450 0,563 
70 B Richard, Louis  0,515 0,596 
71 A Robert, André  0,477 0,895 
72 A Roy, Stéphane  0,616 1,055 
73 B Sanfacon, Éric  0,544 0,632 
74 A Sinette, Patrick  0,567 0,733 
75 A St-Hilaire, François  0,648 1,042 
76 A+ Tardif, Denis  0,788 1,450 
77 B Tétrault, Martin  0,405 0,456 
78 A Thériault, Éric  0,522 0,761 
79 B Thibodeau, Jean  0,493 0,577 
80 A Tremblay, Gilles  0,554 0,846 
81 B Vaillancourt, Daniel  0,448 0,575 
82 A+ Vaillancourt, Rock  0,545 0,935 
83 A Viens, Dominic  0,708 1,338 
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